
 

 

 

NÁJEMNÍ 

servisní a materiálová smlouva č.PH/2025/01 

Čl. I  Smluvní strany 

Zhotovitel:     PH-tonery s.r.o. 

Sídlo:      Kamhajek 34, 280 02 Kolín 

Korespondenční adresa:   Kamhajek 34, 280 02 Kolín 

Zastoupený:     Havrdou Jaroslavem – jednatelem 

IČO:      03828191 

DIČ:      CZ03808191 

Bankovní spojení:    MMB, a.s. Český Brod, č.ú.: 3794535309/0600 

 

Objednatel:  Základní škola Dobříš, Lidická 384  

Sídlo:  Lidická 384, 261 03 dobříš   

Zastoupený:     Mgr. Michaela Fejtová Krajská   

IČO: 47074132  

DIČ:      CZ47074132   

Bankovní spojení:    921450217/0100    

   

Odběratel a dodavatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a 
bezvýhradné shody o všech dále uvedených ustanovení dle §2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník smlouvu o nájmu tiskových zařízení a zajištění souvisejících tiskových 
a kopírovacích služeb. Dodavatel prohlašuje, že ke všem tiskovým zařízením má platný 
vlastnický vztah a je oprávněn je dále pronajímat. 

 

Čl. II  Podmínky smlouvy 

Nájemce a pronajímatel uzavírají tímto smlouvu o nájmu věci (Čl. III) a poskytování 
služeb za podmínek dále uvedených: 

Doba trvání smlouvy – na 60 měsíců (5 let) 

 



 

Čl. III  Předmět smlouvy 

Konfigurace a základní vybavení stroje: 

KONICA MINOLTA Bizhub C368 A3 (S/N A7PU027020696) 

 

- podavač originálu + DADF (oboustranný scan + tisk) 
- 2x kazeta papíru A4 + A3 

- Vysokokapacitní zásobník papíru 

 

Čl. IV  Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat servisní služby a dodávky 
spotřebního materiálu pro uvedený stroj v čl. III Předmět smlouvy a stroje dle následujících 
podmínek. Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových 
zařízení: 

1) Dostupnost servisu – Po-Pá 8.00 – 16.00 

2) Reakce servisního technika od nahlášení poruchy od 6 do 24 hodin 

3) Veškeré servisní zásahy a úkony servisního technika – garance opravy do 24 hodin 

4) Doprava zdarma 

5) V případě nezprovoznění stroje do 24 hodin, je zhotovitel povinen dodat náhradní 
zařízení a sice – nejdéle do druhého dne, od nahlášení poruchy (72 hodin) 

6) Spotřební materiál (tonery, válce) a servisní materiál (náhradní díly=fixace, developing 
unit, transfer belt unit) jsou plně zdarma po celou dobu SAM smlouvy. 

 

Čl. V  Platební podmínky  

Smluvní strany se dohodly na kvartálním plnění za níže uvedených platebních podmínek: 

1) Cena za výtisk černobílé kopie ve výši 0,15 Kč (formát A4) 
2) Cena za výtisk barevné kopie ve výši 0,85 Kč (formát A4) 
3) Cena za měsíční nájemné ve výši 390,- Kč 

 

Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné předem objednat a 

zaplatit samostatně. Tisk je bezlimitní! 

Termín splatnosti se datuje vždy k 10. dni v dalším měsíci, až do uplynutí této smlouvy! 
Všechny uvedené ceny ve smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak.  

 

 

 

 



 

 

Čl. VI  Zvláštní ujednání 
Místo a adresa instalace:  Základní škola Dobříš, Lidická 384, 261 03 Dobříš 

 

Čl. VII  Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na 60 měsíců (5 let) a sice od data podpisu, s dvouměsíční výpovědní 
lhůtou. 

Pokud není v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, řídí se platnými ustanoveními občanského 
zákoníku (zákon č.89/2012 Sb.) a dalšími právními normami souvisejícími s obsahem této 
smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku 
s platností originálu. 

Za zhotovitele je pověřen realizací smlouvy jednatel společnosti p. Havrda Jaroslav. 

V Kolíně 1.1.2025    V Dobříši 1.1.2025 

 

---------------------------------   -------------------------------------------------------- 

Zhotovitel: PH-tonery s.r.o.                                   Objednatel:  

 

 

 

 


